101000
102000
103000
104000
105000
106000
107000
108000
109000

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2019

ATTIVITA'

Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni materiali
Rimanenze finali

Cassa

Banche/Posta

Crediti diversi

Crediti v/clienti

Soci in conto Debiti v/terzi
Ratei e Risconti attivi

TOTALE ATTIVITA'
Perdita d'esercizio

TOTALE GENERALE

300000
301000
302000
303000
304000
305000
306000

ENTRATE

Avanzo di gestione anni precedenti
Entrate Ordinarie

Entrate Straordinarie da Contributi
Entrate Straordinarie da Attivita
Entrate Proventi finanziari

Entrate Partite di giro

Entrate competenza anno successivo

TOTALE ENTRATE
Disavanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO

STATO PATRIMONIALE

0,00

0,00

0,00
2.850,17
7.059,66
100,00
152,00
0,00

0,00
10.161,83

10.161,83

201000
202000
203000
204000

206000
207000
208000
209000

PASSIVITA'
Fondo ammortamento
Fondo indennita
Fondo riserva
Banche

Debiti diversi

Debiti v/fornitori

Ditte diverse per crediti v/Soci
Ratei e Risconti passivi

TOTALE PASSIVITA'
Utile d'esercizio

TOTALE GENERALE

STATO ECONOMICO

-9.635,02
-17.156,92
0,00

0,00

0,00

0,00

-26.791,94

-26.791,94

400000
401000
402000
403000
404000
405000
406000
407000
408000
409000
410000
411000
412000

USCITE

Disavanzo di gestione anni precedenti
Uscite Tesseramento

Uscite Attivita istituzionali

Uscite Ammortamento Attrezzature e
Uscite Attivita ordinaria

Uscite Attivita straordinaria

Uscite Formazione

Uscite Spese di gestione

Uscite Spese per dirigenti e soci
Uscite Stampa

Uscite Imposte

Uscite Oneri finanziari

Uscite Partite di giro

TOTALE USCITE
Avanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO

0,00
0,00
0,00
0,00

-155,89
-1.986,56
-2.756,13
-5.085,00
-9.983,58

-178,25

-10.161,83

996,32
9.154,50
0,00
1.916,44
2.840,76
73,27
0,00
7.751,07
2.176,20
1.212,68
299,95
192,50
0,00
26.613,69
-178,25

26.791,94



