RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2019

STATO PATRIMONIALE

	ATTIVITA'		PASSIVITA'		
101000	Immobilizzazioni immateriali	0,00	201000	Fondo ammortamento	0,00
102000	Immobilizzazioni materiali	0,00	202000	Fondo indennità	0,00
103000	Rimanenze finali	0,00	203000	Fondo riserva	0,00
104000	Cassa	2.850,17	204000	Banche	0,00
105000	Banche/Posta	7.059,66			
106000	Crediti diversi	100,00	206000	Debiti diversi	-155,89
107000	Crediti v/clienti	152,00	207000	Debiti v/fornitori	-1.986,56
108000	Soci in conto Debiti v/terzi	0,00	208000	Ditte diverse per crediti v/Soci	-2.756,13
109000	Ratei e Risconti attivi	0,00	209000	Ratei e Risconti passivi	-5.085,00
TOTALE ATTIVITA'		10.161,83	TOTALE PASSIVITA'		-9.983,58
Perdita d'esercizio			Utile d'esercizio		-178,25
TOTALE GENERALE		10.161,83	TOTALE GENERALE		-10.161,83

STATO ECONOMICO

ENTRATE		USCITE
300000 Avanzo di gestione anni precedenti		400000 Disavanzo di gestione anni precedenti 996,32
301000 Entrate Ordinarie	-9.635,02	401000 Uscite Tesseramento 9.154,50
302000 Entrate Straordinarie da Contributi	-17.156,92	402000 Uscite Attività istituzionali 0,00
303000 Entrate Straordinarie da Attività	0,00	403000 Uscite Ammortamento Attrezzature e 1.916,44
304000 Entrate Proventi finanziari	0,00	404000 Uscite Attività ordinaria 2.840,76
305000 Entrate Partite di giro	0,00	405000 Uscite Attività straordinaria 73,27
306000 Entrate competenza anno successivo	0,00	406000 Uscite Formazione 0,00
		407000 Uscite Spese di gestione 7.751,07
		408000 Uscite Spese per dirigenti e soci 2.176,20
		409000 Uscite Stampa 1.212,68
		410000 Uscite Imposte 299,95
		411000 Uscite Oneri finanziari 192,50
		412000 Uscite Partite di giro 0,00
TOTALE ENTRATE	-26.791,94	TOTALE USCITE 26.613,69
Disavanzo di gestione		Avanzo di gestione -178,25
TOTALE A PAREGGIO	-26.791,94	TOTALE A PAREGGIO 26.791,94